charistiam sumere? & quibus permitti possit Com-  
municio quotidiana, *ib. n. 9. ad 12.*  
Moniales nequeunt se inscribi facere in Societatibus  
Rosarii, Chordæ &c. *ib. num. 13.*  
Episcopus potest prohibere Regularibus ne missas  
celebrent in ecclesiis Monialium, *ibid. num. 14.*  
Regulares an possint inservire pro Capitulis in  
dictis ecclesiis, *ib. n. 15. & 16.*  
Episcopus potest prohibere Presbyteris Secularibus  
ne celebrent in ecclesiis Monialium Regularibus sub-  
jectarum, *ib. n. 17.*  
Capellanus sufficit quod approbetur à Superiore  
monasterii, *ib. n. 18.*  
In ecclesiis Monialium an, & de cujus licentia  
sepeliri possint cadavera Secularium? & in casu ad  
quem spectet Officium funeris, *ib. num. 19. ad 22.*  
Moniales an sepeliri possint in ecclesia exteriori, *ib.  
num. 23. ad 26.*  
Moniales nequeunt habere prospectum, nec crates  
correspondentes in Ecclesia Presbyterorum secularium  
vel Regularium, *ibid. n. 27.*  
Moniales nequeunt uti Confessionario pro locutorio,  
*ibid. num. 28.*  
Alia de fenestrella Communionis, ac de Collocuto-  
riis, *ib. n. 29. ad 40.*  
Monialium famuli, & famulæ à quibus teneantur Sa-  
cramenta recipere, *ib. n. 41.*  
Monialis Professio est irrita, si postea fiat Hermaphro-  
dita, *ib. n. 42.*  
Quid circa fenestras prospectum habentes in Cla-  
suram Monialium, *ib. n. 43. & 44.*  
Alia de Monialium fenestris, ac cellis, *ib. n. 45.  
ad 52.*  
Moniales non debent dormire associatæ, *ib. n. 57.*  
Moniales uti nequeunt haberi virili, & *ib. n. 58.*  
Monialibus non committitur clavis custodiae SS. Sacra-  
menti, nec reliquiarum, *ib. n. 59. & 60.*  
Monialibus an prohiberi possit dies festus Titularis,  
aut musica in eorum ecclesiis, *ib. n. 61. 62. & 63.*  
Moniales in communi comedere, & laborare debent, nec  
possunt exterius cibos parare, aut esculentia vendere,  
*ib. n. 64. & 65.*  
Moniales, completo officio, possunt recitare aliquem  
psalmum, orationem, vel collectam, *ibid. num. 66.  
& verb. Resolutiones Sac. Cong.*  
Alia, *ib. n. 67. ad 72.*  
Alia vide tom. 10. in *Append. decret. in Januen.  
Mazaren. Novarien. Lycien. Clausuræ Papien.*  
**MONITORIUM.**  
Monitorium quid sit, quis possit, vel non, ipsum con-  
cedere? & in quibus locis; Vide *verb. Monitorium  
num. 1. ad 10.*  
An Prælati vere & proptie nullius Diocesis conce-  
dere valeant Monitorium, *ib. in nov. add. num. 1.  
ad 3.*  
Monitoria pro revelandis rebus occultis quando, quibus  
personis, pro quibus rebus, & à quo concedi pro  
promulgari possint, vel non, *ib. n. 1. ad 23. in nov.  
ad num. 12. & 21. Auct. Vide ib. in nov. add. n. 77.  
& seqq.*  
Adducitur modus fulminandi excommunicationem  
monitorii, *ib. n. 26.*  
Monitorii vi an quis teneatur de apsum denuntiare? Et  
que personæ, ac res denuntiare possint, ac debeant  
vel non? & quando, *ib. n. 27. ad 49.*  
Detinens mala fide scripturam alienam ad quid te-  
neatur ex vi monitorii, *ibid. num. 50. & 51.*  
Detinens bona fide scripturam alienam an teneatur  
cum suo, vel aliorum damno ex vi monitorii restituere,  
*ibid. num. 52. & 53.*  
Detinens scripturam publicam continentem acta in  
iudicio producta, & effecta, vel scripturam commu-  
nem reo, & auctori, vel scripturam ad proprium suum  
jus spectantem, vel spectantem ad jus, & bona ad-  
oris, vel transumptum non authenticum scripturæ ad